[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 август 2017 йыл                      № 87                                16 августа 2017 года
О признании не действующим постановление главы сельского поселения от 23.07.2015 года № 63 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и
муниципальными служащими администрации сельского поселения
Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с законом Республики Башкортостан от 06 июля 2017 года № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции»,  Администрация сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации сельского поселения от 23.07.2015 года № 63«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и муниципальными служащими администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»» признать не действующим.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Кайраковский сельсовет http://mishkan.ru.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                 В.Е. Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

Администрация

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан